
HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Turnier Turnier 2025-08-02 F SG 09 Kirchhof

- Heinrich Horn Turnier

Datum 02.08.2025, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft TSG Leihgestern 1

Spielort Stadtsporthalle Melsungen  Gastmannschaft Rostocker Handball Club 1

 

Heimmannschaft

TSG Leihgestern 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Zakzewska, Wiktoria - - 1

6 Boulouednine, Anna Lena - - 2 1/1

7 Welchert, Freya - - 2

10 Clausius, Jasmin - -

14 Harder, Paulina - - 4

19 Weier, Tizia - -

21 Barnack, Linda - -

26 Dias-Carneiro, Jessica - -

38 Kerdi, Nessima - - 1 05:38

47 Tekin, Tugba - -

71 Kunzig, Nicole - - 3

81 Jochem, Katrin - - 5 3/3

90 Eiskirch, Lara - -

A Faber, Isabelle - -

B Jensen, Jonna - -

C Konrad, Peter - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Rostocker Handball Club 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Clasen, Lena - -

3 Franz, Anna - - 3 17:18

7 Dubrau, Emma - - 1 06:49

8 Reimer, Nele - - 4 1/1

13 Wohlfeil, Merja - - 1

20 Weitzel, Marie-Sophie - - 1

22 Halawczak, Lidia - -

25 Tants, Ylva - -

31 Wolf, Finia - -

34 Drewnik, Patrycja - -

36 Strack, Hanna - - 1

37 Konarske, Neele - - 1

66 Pieth, Megan - - 1 07:05

78 Rotfuß, Nicole - - 6

A Rohde, Thomas - -

B Buttig, Thomas - -

C Roske, Paula - -

D Beuck, Charlotta - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SR-Ansetzung, DHB - - - - -

Sek. Rudolph, Lea - - - - -

Zeitn. Marco, Rudolph - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Rostocker Handball Club 1

Ergebnis 18:19 (11:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:06 1:0 Tor 71 Kunzig, Nicole

Gast 01:24 1:1 Tor 7 Dubrau, Emma

Heim 02:01 2:1 Tor 7 Welchert, Freya

Heim 03:23 3:1 Tor 2 Zakzewska, Wiktoria

Gast 03:39 3:2 Tor 78 Rotfuß, Nicole

Heim 04:07 4:2 Tor 14 Harder, Paulina

Heim 05:25 5:2 Tor 14 Harder, Paulina

Heim 05:38 2 Minuten 38 Kerdi, Nessima

Gast 06:49 2 Minuten 7 Dubrau, Emma

Gast 07:05 2 Minuten 66 Pieth, Megan

Heim 07:16 6:2 Tor 81 Jochem, Katrin

Gast 07:53 6:3 Tor 3 Franz, Anna

Heim 08:18 7:3 Tor 38 Kerdi, Nessima

Gast 08:52 7:4 Tor 78 Rotfuß, Nicole

Heim 09:03 8:4 Tor 7 Welchert, Freya

Gast 09:12 8:5 Tor 78 Rotfuß, Nicole

Heim 10:48 9:5 7m mit Tor 81 Jochem, Katrin

Gast 11:08 9:6 Tor 37 Konarske, Neele

Heim 11:38 10:6 7m mit Tor 81 Jochem, Katrin

Gast 11:59 10:7 Tor 8 Reimer, Nele

Gast 12:44 10:8 Tor 78 Rotfuß, Nicole

Heim 12:57 11:8 Tor 14 Harder, Paulina

Gast 13:53 11:9 Tor 8 Reimer, Nele

Heim 16:08 12:9 7m mit Tor 81 Jochem, Katrin

Gast 16:32 12:10 Tor 13 Wohlfeil, Merja

Gast 16:48 12:11 Tor 78 Rotfuß, Nicole

Gast 17:18 2 Minuten 3 Franz, Anna

Gast 17:33 12:12 Tor 78 Rotfuß, Nicole

Heim 20:09 13:12 Tor 71 Kunzig, Nicole

Gast 20:59 13:13 7m mit Tor 8 Reimer, Nele

Gast 21:47 13:14 Tor 3 Franz, Anna

Heim 24:04 14:14 Tor 81 Jochem, Katrin

Gast 24:14 14:15 Tor 3 Franz, Anna

Gast 25:29 14:16 Tor 20 Weitzel, Marie-Sophie

Heim 25:55 15:16 Tor 6 Boulouednine, Anna Lena

Gast 26:25 15:17 Tor 36 Strack, Hanna

Heim 27:10 16:17 7m mit Tor 6 Boulouednine, Anna Lena

Gast 27:48 16:18 Tor 8 Reimer, Nele

Heim 28:07 17:18 Tor 71 Kunzig, Nicole

Heim 28:43 18:18 Tor 14 Harder, Paulina

Gast 29:45 18:19 Tor 66 Pieth, Megan
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